
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TuSEM Essen… S

I II III IV V VI Punkte

10 14 5 13 22 2

25

6
19

7
20

9
22

15
25

16 18
Auszeit

20:17

Ende
12:26

B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

13 11 9 10 15 16

20

╳
12

5
13

6
18

8
20

9 10 Auszeit

8:13
18:22

S
A
T
Z

2

Start
12:29

B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 9 13 15 16

26

3
10
22

4
11
26

5
12

6
19

7
20

8
21

Auszeit

22:22
22:24

Ende
12:55

A  TuSEM Essen… R

I II III IV V VI Punkte

2 10 14 5 13 22

24

╳
12
20

1
13
24

5
14

6
15

9
16

11
17 Auszeit

15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:58

A  TuSEM Essen… S

I II III IV V VI Punkte

10 14 5 7 22 2

2513

15:19

1
10
25

2
11

3
15

4
16

7
19

8
21 Auszeit

10:13

Ende
13:23

B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

13 11 9 10 15 14

2212

15:11

21:21
╳
9
22

1
15

2
17

3
19

4
20

5
21

Auszeit

11:10
22:24

S
A
T
Z

4

Start
13:26

B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

10 15 9 13 11 14

185

12:15

16:23
3
12

4
13

5
15

8
16

10
18

11 Auszeit

11:11
13:18

Ende
13:48

A  TuSEM Essen… R

I II III IV V VI Punkte

2 10 14 5 7 22

2513

17:13

╳
11

1
16

2
20

3
22

4
24

6
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 10 Frauen
Frauen

A  TuSEM Essen III vs. VV Humann Essen V B

Spiel 34 09.03.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Margaretenhöhe
45149 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuSEM Essen… 7/14

2 Redeker, Emily X
5 Scharfenberg, Lisa M… X

7 Fiege, Eva Lotta X
10 Schäfer, Jamena X
13 Protti, Frida Emilia X
14 Witt, Jolina Caprice X

22 Schakowski, Lara X

A  Libero

A  Offizielle

T Wieling, Hanna

C

B  VV Humann E… 12/14

5 Freese, Jolie X

9 Niemann, Karla X
10 Schenkewitz, Lia X
11 Sauerland, Anouk X
12 Brüggemann, Merle X

13 Crom, Lea X
14 Nerys, Stommel X
15 Azeke, Joelle X
16 Kahraman, Yasemin X
17 Risken, Emmy

19 Rogatschenko, Daria X
20 Budimir, Lucija X

B  Libero

19 Rogatschenko, Daria X
20 Budimir, Lucija X

B  Offizielle

T Bach, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuSEM Essen… VV Humann E… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 20 0 0 2
1 0 0 24 2 26 26 1 0 2
1 1 1 25 3 25 22 0 2 2
0 1 1 25 4 22 18 0 2 2

5

3 2 3 99 99 86 1 4 8
Start: 12:00 Ende: 13:48 Dauer: 1:48

Sieger: TuSEM Essen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Liskes, Anna 1

2 Zimmermann, Ricarda 2

Schr. von Bargen, Benedikt
Assist. von Bargen, Moritz

Dokument erstellt: 09.03.2025 13:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


