

Bezirksklasse 10 Frauen

Frauen

Liskes, Anna Zimmermann, Ricarda

(A) TuSEM Essen III vs. VV Humann Essen V (B)

Spiel 34

09.03.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Margaretenhöhe 45149 Essen



	S Start 12:00 A TuSEM Essen								en	S	En 12	B VV Humann E R				5	Start 12:29		(B	B VV Humann E			S	Ende 12:55		A	(A) TuSEM Ess			R				
			chlagfolge ufstellung	A	I I		III	IV	٧	VI	Punkte	46	II	III	IV	٧	VI	Punkte	F	1	II			٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ou n			Spielernr.	T	10 1	4	5	13	22	2	ا م	13	11	9	10	15	16	امدا	Ī	F 10) 1′	9	13	15	16	126	2	10	14	5	13	22	24	
stel	Auswed	hsel-	Spielei III.	┪÷							25							20		<u>.</u>						26							24	
Ant	sp	eler	Spielstand			+	-			 	1												+											
	Aufscl	أ 12ء	. 5. . 6.	1	6 7 19 20	9 22	2	15 23	16	18	Auszeit	X 12	5 13	6 18	8 20)	9	10	Auszeit	2	2 3 10	4 11	5 12	6 19	7 20	8 21	Auszeit	X 12	1 13	5 14	6 15	9 16	11 17	Auszeit	
	rui	den 3	. 7. . 8.								20:17							8:13 18:22		22	11 26					22:22 22:24	20	13 24					15:17	
<u> </u>					Start							En	de) VV Hu		. F			-	Start	(6),n/,ii	umanı	. F	s		de		\				
Г	1	chlagfolge	S	12:58			TuSEI			S	13	de :23	_				R			Start 13:26	,	<u> </u>				13	:48) TuSEI			R		
			ufstellung	A	I I		III	IV	V	VI	Punkte	1 13	11 11	III 9	IV	v 15	14	Punkte	F	10	11 15		1 V	11	14	Punkte	_	II	III	IV	V		Punkte	
l n			Spielernr.	T	10 1		5	7	22	2	25	13	(12)	9	10	15	14	22	١٦	┎┝╌	(5		13	11	14	18	2	10	14	5	7	22	25	
fstel	Auswed	hsel-			1					1	25		$\overline{}$				1			┣	12:	_	-		ļ	110			13	-	1		25	
Ā	sp	eler s	Spielstand	_	15	19				-			15:11 21:21		<u> </u>				1	┺	16:			-		1			17:13	1				
		1	. 5.		1 2	3		4	7	8		X	21.21 1	2	3	4	5	Auszoit		3	4	23 5	8	10	11	Auczoit	Χ	1	2	3	4	6		
	Aufscl	lag- den 3	. 5. . 6.	3	10 11	15	5	16	19	8 21	Auszeit	9	15	17	19	20	5 21	Auszeit	4	1 3	13	15	8 16	10 18		Auszeit	Ŷ1	16	20	22	24	©	Auszeit	
	rui	4	. 7. . 8.		25)						10:13	22)						11:10 22:24								11:11 13:18								
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand								III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I Auszeit Bemerkungen											Auszeit Auszeit							2 Redeker, Emily X 11 S 5 Scharfenberg, Lisa M X 12 B 7 Fiege, Eva Lotta X 13 C 13 © Protti, Frida Emilia X 14 N 14 Witt, Jolina Caprice X 15 A 22 Schakowski, Lara X 19 R A Libero 19 R 20 B B Li 19 R 20 B B O T Wieling, Hanna T B					Frees Niem OSC Saue Brüg Crom Nery Azek Kahr Riske Roga Budi Diber Roga Budi	se, Jolie nann, Ka henkew rland, A gemann n, Lea s, Stom e, Joelle aman, Y en, Emm itschenl mir, Luc o tschenl mir, Luc	xarla X itz, Lia X inouk X n, Merle X mel X iasemin X iy ixo, Daria X iia X ixo, Daria X
																				Sta	rt: 12:0	00 End		8 Dau	ıer: 1:4									
Schiedsgericht Linienrichter																																		

von Bargen, Benedikt Assist. von Bargen, Moritz